小学校入試受験希望生の保護者各位          令和４年５月吉日

エボル広島校 東京学習社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「安田小・なぎさ公園小学校 進学ガイダンス」を下記の通り、ご案内させ

て頂きます。

今、世の中は、日本の新教育のあり方について、揺れています。

安田小、なぎさ公園小学校 校長先生による進学ガイダンスの機会を設けさ

せて頂くことが叶いました。

年長の保護者の皆様には、ご満足いただける機会となるよう、計画を立てて

おりますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにお知らせ致します。

また、ガイダンスの際に、質疑応答の時間と公開授業を同時に行いますので、

ガイダンス参加希望の方は、別紙の申込用紙に、お名前・質問事項を記入し、

事務所まで提出してください。

敬具

記

～ 安田小・なぎさ公園小学校 進学ガイダンス ～

実 施 日
令和４年５月２８日（土）

公開授業と同時並行して、別部屋で実施いたします。

時 間 10：00～11：30

授業時間 9：30～11：30